                           1
Rev_A0
72025 Series                              72025系列
2.00mm (0.079")pitch,compact size connector for automotive application
2.00毫米（0.079英寸）间距，适用于汽车应用的紧凑型汽车连接器
特点与优势

Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Reel
只/卷装
Remake
可量产状态
A B C
8 72025-2MZ008FBSNBRX(W) 15.60 6.00 190 * 13.45
12 72025-2MZ012FBSNBRX(W) 19.60 10.00 190 * 17.45
16 72025-2MZ016FBSNBRX(W) 23.60 14.00 190 * 21.45
20 72025-2MZ020FBSNBRX(W) 27.60 18.00 190 * 25.45
24 72025-2MZ024FBSNBRX(W) 31.60 22.00 190 * 29.45
28 72025-2MZ028FBSNBRX(W) 35.60 26.00 190 * 33.45
32 72025-2MZ032FBSNBRX(W) 39.60 30.00 190 * 37.45
40 72025-2MZ040FBSNBRX(W) 47.60 38.00 190 * 45.45
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
72025  Series
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Reel
只/卷装
Remake
可量产状态
A B C
8 72025-2MM008FXSNBRX(W) 16.40 6.00 140 * 14.35
12 72025-2MM012FXSNBRX(W) 20.40 10.0 140 * 18.35
16 72025-2MM016FXSNBRX(W) 24.40 14.00 140 * 22.35
20 72025-2MM020FXSNBRX(W) 28.40 18.00 140 * 26.35
24 72025-2MM024FXSNBRX(W) 32.40 22.00 140 * 30.35
28 72025-2MM028FXSNBRX(W) 36.40 26.00 140 * 34.35
32 72025-2MM032FXSNBRX(W) 40.40 30.00 140 * 38.35
40 72025-2MM040FXSNBRX(W) 48.40 38.00 140 * 46.35
Order  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
Order  Information 订购信息
72025-2MZ0XXFBSNBR1(W)  72025-2MZ0XXFBSNBR2(W)  72025-2MZ0XXFBSNBR3(W)
4
Order  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
72025  Series
Adaptor Terminal 适配端子
型  号
Model number
电线规格
Wire size
绝缘外径
Insulation O.D
适配外壳
Adaptor Housing
72025-TC22SN01 AWG#22 1.10-1.50mm 72025-2FCXXXXX00BAX(W)
Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Tray
只/盒装
Remake
可量产状态
A B C
8 72025-2FC008AX00BAX(W) 11.90 6.00 216 * 10.00
12 72025-2FC012AX00BAX(W) 15.90 10.00 162 * 14.00
16 72025-2FC016AX00BAX(W) 19.90 14.00 126 * 18.00
20 72025-2FC020AX00BAX(W) 23.90 18.02 108 * 22.00
24 72025-2FC024AX00BAX(W) 27.90 22.00 90 * 26.00
28 72025-2FC028AX00BAX(W) 31.90 26.00 81 * 30.00
32 72025-2FC032AX00BAX(W) 35.90 30.00 72 * 34.00
40 72025-2FC040AX00BAX(W) 43.90 38.00 54 * 42.00
Terminal Crimping Specification 端子压接规范
型  号
Model number
电线类型